
	 Na podstawie art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 29 sierp- 
nia 1997 r. o Narodowym Banku Polskim (Dz. U. z 2005 r. 
Nr 1, poz. 2 i Nr 167, poz. 1398, z 2006 r. Nr 157, poz. 1119, 
z 2007 r. Nr 25, poz. 162 i Nr 61, poz. 410, z 2008 r. Nr 209, 
poz. 1315 i 1317, z 2009 r. Nr 69, poz. 589 i Nr 143, poz. 1164 
oraz z 2010 r. Nr 109, poz. 709 i Nr 257, poz. 1724) uchwala 
się, co następuje:

	 § 1. W uchwale nr 23/2003 Zarządu Narodowego Banku 
Polskiego z dnia 25 lipca 2003 r. w sprawie trybu i szczegó-
łowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego 
Banku Polskiego danych niezbędnych do ustalania polityki 
pieniężnej i okresowych ocen sytuacji pieniężnej państwa 
oraz oceny sytuacji finansowej banków i  ryzyka sektora 
bankowego (Dz. Urz. NBP Nr 16, poz. 26, z 2004 r. Nr 1, 
poz. 1, Nr 5, poz. 11 i Nr 20, poz. 38, z 2005 r. Nr 9, poz. 16, 
z 2006 r. Nr 10, poz. 10 i Nr 12, poz. 15, z 2007  r. Nr 1, 
poz. 1 i Nr 7, poz. 18, z 2008 r. Nr 6, poz. 8, z 2009 r. Nr 2, 
poz. 2 oraz z 2010 r. Nr 1, poz. 1) wprowadza się następują-
ce zmiany:

1) �w  § 14 dotychczasową treść oznacza się jako ust.  1 
i dodaje się ust. 2 i 3 w brzmieniu: 

    �    „2. Banki, które na podstawie zgody, o której mowa 
w  art. 128 ust. 3 i  art. 128d ust. 1 i  6 ustawy z  dnia 
29 sierpnia 1997 r. – Prawo bankowe, stosują metody 
statystyczne do obliczania wymogów kapitałowych, 
przekazują dane w zakresie załącznika nr 23 do uchwa-
ły, wyliczone z  zastosowaniem metod statystycznych, 
z zastrzeżeniem ust. 3.

    �   3. Banki, o których mowa w ust. 2, w okresie, w któ-
rym zgodnie z przepisami uchwały nr 76/2010 Komisji 
Nadzoru Finansowego z dnia 10 marca 2010 r. w sprawie 
zakresu i szczegółowych zasad wyznaczania wymogów 
kapitałowych z tytułu poszczególnych rodzajów ryzyka 
(Dz. Urz. KNF Nr 2, poz. 11 i Nr 8, poz. 38) obowiąza-
ne są do wyliczania porównawczego wymogu kapitało-
wego, przekazują dane w zakresie załącznika nr 23 do 
uchwały, wyliczone z zastosowaniem metod statystycz-
nych oraz metod stosowanych przed uzyskaniem zgody 
na stosowanie metod statystycznych.”;

2) �załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określo-
ne w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

3) �w  załączniku nr 2 do uchwały wzory: P0903, EBC33, 
EBC41 i EBC43 otrzymują brzmienie określone w załącz-
niku nr 2 do niniejszej uchwały;

4) �w załączniku nr 22 do uchwały wzór FIN028 otrzymu-
je brzmienie określone w załączniku nr 3 do niniejszej 
uchwały;

5) �w załączniku nr 23 do uchwały wzór MKR SA FX otrzy-
muje brzmienie określone w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały.

	 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 31 marca  2011 r.

Warszawa, dnia 25 marca 2011 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

UCHWAŁA
3 – �nr 19/2011 Zarządu Narodowego Banku Polskiego z dnia 24 marca 2011 r. zmieniająca uchwałę w sprawie trybu 

i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego Banku Polskiego danych niezbędnych do usta- 
lania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji pieniężnej państwa oraz oceny sytuacji finansowej banków 
i ryzyka sektora bankowego . .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .  .   7

3
UCHWAŁA Nr 19/2011

Zarządu Narodowego Banku Polskiego

z dnia 24 marca 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu i szczegółowych zasad przekazywania przez banki do Narodowego Banku 
Polskiego danych niezbędnych do ustalania polityki pieniężnej i okresowych ocen sytuacji pieniężnej państwa 

oraz oceny sytuacji finansowej banków i ryzyka sektora bankowego

Nr 3

Indeks 35659X 
ISSN 0239–7013

cena 8,00 zł

Przewodniczący Zarządu Narodowego Banku Polskiego:
wz. P. Wiesiołek



poz. 3	 – 8 –	 DZIENNIK URZĘDOWY NBP NR 3

Załączniki do uchwały nr 19/2011 Zarządu Narodowego Banku Polskiego 
z dnia 24 marca 2011 r. (poz. 3)

Załączniki do uchwały nr   /2011 
Zarządu Narodowego Banku Polskiego  
z dnia                  2011 r. (poz.         ) 

Uchwała Nr  /2011 ZB                                                                                                               Strona 3 z 9 

    
 

Załącznik nr 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LISTA BANKÓW 
przekazujących do Narodowego Banku Polskiego dane 
wymienione w załącznikach nr  2, 9, 13  i 18 do uchwały 

 
 
1. Powszechna Kasa Oszczędności  Bank Polski S.A. 
2. Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. 
3. Bank Millennium S.A. 
4. ING Bank Śląski S.A. 
5. Bank BPH S.A. 
6. Bank Zachodni WBK S.A. 
7. Kredyt Bank S.A. 
8. Bank Polska Kasa Opieki S.A. 
9. Bank Handlowy w Warszawie S.A. 
10. BRE Bank S.A. 
11. Raiffeisen Bank Polska S.A. 
12. Polski Bank Przedsiębiorczości S.A. 
13. RBS Bank (Polska) S.A. 
14. Bank Ochrony Środowiska S.A. 
15. Societe Generale S.A. Oddział w Polsce 
16. Deutsche Bank Polska S.A. 
17. Santander Consumer Bank S.A.  
18. AIG Bank Polska S.A. 
19. Rabobank Polska S.A. 
20. Bank Gospodarstwa Krajowego 
21. BRE Bank Hipoteczny S.A. 
22. Krakowski Bank Spółdzielczy  
23. Bank Spółdzielczy w Brodnicy 
24. LUKAS Bank S.A. 
25. FORTIS BANK POLSKA S.A. 
26. Bank DnB NORD Polska S.A. 
27. BNP PARIBAS S.A. Oddział w Polsce 
28. HSBC Bank Polska S.A. 
29. NORDEA BANK POLSKA S.A. 
 

Załączniki do uchwały nr   /2011 
Zarządu Narodowego Banku Polskiego  
z dnia                  2011 r. (poz.         ) 

Uchwała Nr  /2011 ZB                                                                                                               Strona 3 z 9 

    
 

Załącznik nr 1  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LISTA BANKÓW 
przekazujących do Narodowego Banku Polskiego dane 
wymienione w załącznikach nr  2, 9, 13  i 18 do uchwały 

 
 
1. Powszechna Kasa Oszczędności  Bank Polski S.A. 
2. Bank Gospodarki Żywnościowej S.A. 
3. Bank Millennium S.A. 
4. ING Bank Śląski S.A. 
5. Bank BPH S.A. 
6. Bank Zachodni WBK S.A. 
7. Kredyt Bank S.A. 
8. Bank Polska Kasa Opieki S.A. 
9. Bank Handlowy w Warszawie S.A. 
10. BRE Bank S.A. 
11. Raiffeisen Bank Polska S.A. 
12. Polski Bank Przedsiębiorczości S.A. 
13. RBS Bank (Polska) S.A. 
14. Bank Ochrony Środowiska S.A. 
15. Societe Generale S.A. Oddział w Polsce 
16. Deutsche Bank Polska S.A. 
17. Santander Consumer Bank S.A.  
18. AIG Bank Polska S.A. 
19. Rabobank Polska S.A. 
20. Bank Gospodarstwa Krajowego 
21. BRE Bank Hipoteczny S.A. 
22. Krakowski Bank Spółdzielczy  
23. Bank Spółdzielczy w Brodnicy 
24. LUKAS Bank S.A. 
25. FORTIS BANK POLSKA S.A. 
26. Bank DnB NORD Polska S.A. 
27. BNP PARIBAS S.A. Oddział w Polsce 
28. HSBC Bank Polska S.A. 
29. NORDEA BANK POLSKA S.A. 
 

Załącznik nr 1



DZIENNIK URZĘDOWY NBP NR 3	 – 9 –	 poz. 3
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2
 

U
ch

w
ał

a 
N

r  
 /2

01
1 

ZB
 

 
 

 
 

 
 

St
ro

na
 4

 z
 9

 

 P0
90

3 
IN

FO
R

M
A

C
JA

 U
ZU

PE
ŁN

IA
JĄ

C
A

 - 
ZO

B
O

W
IĄ

ZA
N

IA
 P

O
D

PO
R

ZĄ
D

K
O

W
A

N
E  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

st
an

 n
a 

dz
ie
ń 

...
...

...
...

...
...

...
. w

 ty
s.

  z
ł 

 

R
E

ZY
D

E
N

T 
N

IE
R

E
ZY

D
E

N
T 

R
A

ZE
M

 
zł

ot
e 

de
w

iz
y 

zł
ot

e 
de

w
iz

y 
A

1 
B

1 
C

1 
D

1 
E

1 

A
1 

1.
 Z

ob
ow

ią
za

ni
a 

 p
od

po
rz
ąd

ko
w

an
e 

w
ob

ec
: 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

.. 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
.. 

...
...

...
...

...
...

...
 

B
1 

a)
 m

on
et

ar
ny

ch
 in

st
yt

uc
ji 

fin
an

so
w

yc
h 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

.. 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
.. 

...
...

...
...

...
...

...
 

C
1 

w
 ty

m
 w

 fo
rm

ie
 w

ye
m

ito
w

an
yc

h 
pa

pi
er

ów
 w

ar
to
śc

io
w

yc
h 

 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
...

 .
...

...
...

...
...

...
.. 

D
1 

b)
 p

oz
os

ta
ły

ch
 in

st
yt

uc
ji 

po
śr

ed
ni

ct
w

a 
fin

an
so

w
eg

o 
   

 i 
po

m
oc

ni
cz

yc
h 

in
st

yt
uc

ji 
fin

an
so

w
yc

h 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
.. 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

.. 
...

...
...

...
...

...
...

 

E
1 

w
 ty

m
 w

 fo
rm

ie
 w

ye
m

ito
w

an
yc

h 
pa

pi
er

ów
 w

ar
to
śc

io
w

yc
h 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

...
 .

...
...

...
...

...
...

.. 

F1
 

c)
 in

st
yt

uc
ji 

ub
ez

pi
ec

ze
ni

ow
yc

h 
i f

un
du

sz
y 

em
er

yt
al

ny
ch

 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
.. 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

.. 
...

...
...

...
...

...
...

 

G
1 

   
 w

 ty
m

 w
 fo

rm
ie

 w
ye

m
ito

w
an

yc
h 

pa
pi

er
ów

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

.. 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
.. 

...
...

...
...

...
...

...
 

H
1 

d)
 p

rz
ed

si
ęb

io
rs

tw
 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

...
 .

...
...

...
...

...
...

.. 

I1
 

   
 w

 ty
m

 w
 fo

rm
ie

 w
ye

m
ito

w
an

yc
h 

pa
pi

er
ów

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

.. 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
.. 

...
...

...
...

...
...

...
 

J1
 

e)
 in

st
yt

uc
ji 

rz
ąd

ow
yc

h 
sz

cz
eb

la
 c

en
tra

ln
eg

o 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
.. 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

.. 
...

...
...

...
...

...
...

 

K
1 

w
 ty

m
 w

 fo
rm

ie
 w

ye
m

ito
w

an
yc

h 
pa

pi
er

ów
 w

ar
to
śc

io
w

yc
h 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

.. 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
.. 

...
...

...
...

...
...

...
 

L1
 

f) 
in

st
yt

uc
ji 

sa
m

or
zą

do
w

yc
h 

i f
un

du
sz

y 
ub

ez
pi

ec
ze
ń 

 
   

sp
oł

ec
zn

yc
h 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

...
 .

...
...

...
...

...
...

.. 

M
1 

w
 ty

m
 w

 fo
rm

ie
 w

ye
m

ito
w

an
yc

h 
pa

pi
er

ów
 w

ar
to
śc

io
w

yc
h 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

.. 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
.. 

...
...

...
...

...
...

...
 

N
1 

   
g)

 g
os

po
da

rs
tw

 d
om

ow
yc

h 
i i

ns
ty

tu
cj

i n
ie

ko
m

er
cy

jn
yc

h 
   

   
 d

zi
ał

aj
ąc

yc
h 

na
 rz

ec
z 

go
sp

od
ar

st
w

 d
om

ow
yc

h 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
...

 .
...

...
...

...
...

...
.. 

O
1 

w
 ty

m
 w

 fo
rm

ie
 w

ye
m

ito
w

an
yc

h 
pa

pi
er

ów
 w

ar
to
śc

io
w

yc
h 

...
...

...
...

...
...

...
 

...
...

...
...

...
...

.. 
...

...
...

...
...

...
...

 
...

...
...

...
...

...
.. 

...
...

...
...

...
...

...
 

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 2



poz. 3	 – 10 –	 DZIENNIK URZĘDOWY NBP NR 3

 

U
ch

w
ał

a 
N

r  
  /

20
11

 Z
B

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  S
tro

na
 5

 z
 9

 

   

 

C
Y

M
T

SK
EE

A
1

B
1

C
1

D
1

A
1

2.
 K

re
dy

ty
, p

oż
yc

zk
i i

 in
ne

 n
al

eż
no
śc

i

B
1

 a
. u

dz
ie

lo
ne

 m
on

et
ar

ny
m

 in
st

yt
uc

jo
m

 fi
na

ns
ow

ym

C
1

 b
. u

dz
ie

lo
ne

 in
st

yt
uc

jo
m

 n
ie

m
on

et
ar

ny
m

 

D
1

3.
 D
łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to
śc

io
w

e

E
1

 a
. w

ye
m

ito
w

an
e 

pr
ze

z 
m

on
et

ar
ne

 in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

F1
   

z 
te

rm
in

em
 p

ie
rw

ot
ny

m
 d

o 
1 

ro
ku

 w
łą

cz
ni

e

G
1

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 p

ow
yż

ej
 1

 ro
ku

 d
o 

2 
la

t w
łą

cz
ni

e

H
1

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
 p

ow
yż

ej
 2

 la
t

I1
 b

. w
ye

m
ito

w
an

e 
pr

ze
z 

in
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

J1
4.

 J
ed

no
st

ki
 u

cz
es

tn
ic

tw
a 

fu
nd

us
zy

 ry
nk

u 
pi

en
ię
żn

eg
o

K
1

5.
 P

ap
ie

ry
 w

ar
to
śc

io
w

e 
z 

pr
aw

em
 d

o 
ka

pi
ta
łu

 i 
ud

zi
ał

y

L1
9.

 D
ep

oz
yt

y 
i i

nn
e 

zo
bo

w
ią

za
ni

a

M
1

 a
. m

on
et

ar
ny

ch
 in

st
yt

uc
ji 

fin
an

so
w

yc
h 

N
1

 b
. i

ns
ty

tu
cj

i n
ie

m
on

et
ar

ny
ch

 

A 
K

 T
 Y

 W
 A

P 
A 

S 
Y 

W
 A

   
 s

ta
n 

na
 d

zi
eń

 ..
...

...
...

..w
 ty

s.
 z
ł

 K
ra

je
 c

zł
on

ko
w

sk
ie

 U
G

W
 (c

z.
III

)

EB
C

33
ST

R
U

K
TU

R
A 

G
EO

G
R

AF
IC

ZN
A

cz
ęś
ć 

III
(d

an
e 

kw
ar

ta
ln

e)

 
 



DZIENNIK URZĘDOWY NBP NR 3	 – 11 –	 poz. 3

U
ch

w
ał

a 
N

r  
  /

20
11

 Z
B

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  S

tro
na

 6
 z

 9
 

 

EB
C

41
  

 
 

 
 

 
 

 
 

ST
R

U
K

TU
R

A
 W

A
LU

TO
W

A
 - 

A
K

TY
W

A
 - 

cz
ęś
ć 

I 
 

 
(d

an
e 

kw
ar

ta
ln

e)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

st
an

 n
a 

dz
ie
ń 

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
w

 ty
s.

 z
ł  

  

W
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

ra
ze

m
 

E
ur

o 

W
al

ut
y 

po
zo

st
ał

yc
h 

kr
aj

ów
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j 

R
az

em
 

D
K

K
 

S
E

K
 

G
B

P
 

P
LN

 
In

ne
 

w
al

ut
y 

łą
cz

ni
e1/

  
A

1 
B

1 
C

1 
D

1 
E

1 
F1

 
G

1 
H

1 
A

1 
2.

 K
re

dy
ty

, p
oż

yc
zk

i i
 in

ne
 n

al
eż

no
śc

i 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
B

1 
  A

. I
ns

ty
tu

cj
e 

kr
aj

ow
e 

   
   

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

C
1 

   
   

 a
. m

on
et

ar
ne

 in
st

yt
uc

je
  f

in
an

so
w

e 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
D

1 
   

   
 b

. i
ns

ty
tu

cj
e 

ni
em

on
et

ar
ne

 
X

 
X

 
  

  
  

  
  

  
D

5 
   

   
   

   
w

 ty
m

: g
os

po
da

rs
tw

a 
do

m
ow

e 
X

 
  

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

D
7 

   
   

   
   

   
   

   
   

pr
ze

ds
ię

bi
or

st
w

a 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
E

1 
  B

. I
ns

ty
tu

cj
e 

kr
aj

ów
 U

ni
i G

os
po

da
rc

ze
j i

 W
al

ut
ow

ej
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

F1
 

   
   

 a
. m

on
et

ar
ne

 in
st

yt
uc

je
  f

in
an

so
w

e 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
G

1 
   

   
 b

. i
ns

ty
tu

cj
e 

ni
em

on
et

ar
ne

 
X

 
X

 
  

  
  

  
  

  
H

1 
  C

. I
ns

ty
tu

cj
e 

kr
aj

ów
 re

sz
ty

 ś
w

ia
ta

   
   

   
   

  
  

  
  

  
  

  
  

  
I1

 
   

   
   

   
   

  z
 te

rm
in

em
 p

ie
rw

ot
ny

m
 d

o 
1 

ro
ku

 w
łą

cz
ni

e 
X

 
  

  
  

  
  

  
  

J1
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  p

ow
yż

ej
 1

 ro
ku

 
X

 
  

  
  

  
  

  
  

K
1 

   
   

 a
. b

an
ki

   
   

   
 

  
  

  
  

  
  

  
  

L1
 

   
   

 b
. i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

eb
an

ko
w

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
M

1 
3.

 D
łu
żn

e 
pa

pi
er

y 
w

ar
to
śc

io
w

e 
w

ye
m

ito
w

an
e 

pr
ze

z:
 

X
 

X
 

  
  

  
  

  
  

N
1 

  A
. I

ns
ty

tu
cj

e 
kr

aj
ow

e 
   

  
X

 
X

 
  

  
  

  
  

  
O

1 
   

   
 a

. m
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

  f
in

an
so

w
e 

X
 

X
 

  
  

  
  

  
  

P
1 

   
   

 b
. i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

em
on

et
ar

ne
 

X
 

X
 

  
  

  
  

  
  

Q
1 

  B
. I

ns
ty

tu
cj

e 
kr

aj
ów

 U
ni

i G
os

po
da

rc
ze

j i
 W

al
ut

ow
ej

 
X

 
X

 
  

  
  

  
  

  
R

1 
   

   
 a

. m
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

  f
in

an
so

w
e 

X
 

X
 

  
  

  
  

  
  

S
1 

   
   

 b
. i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

em
on

et
ar

ne
 

X
 

X
 

  
  

  
  

  
  

T1
 

  C
. I

ns
ty

tu
cj

e 
kr

aj
ów

 re
sz

ty
 ś

w
ia

ta
   

   
   

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

U
1 

   
   

 a
. b

an
ki

   
   

   
 

  
  

  
  

  
  

  
  

W
1 

   
   

 b
. i

ns
ty

tu
cj

e 
ni

eb
an

ko
w

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
1/

 B
G

N
, C

ZK
, H

U
F,

 L
TL

, L
V

L,
 R

O
N

 
 

 
 



poz. 3	 – 12 –	 DZIENNIK URZĘDOWY NBP NR 3

U
ch

w
ał

a 
N

r  
  /

20
11

 Z
B

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
  S

tro
na

 7
 z

 9
 

 
 

 
 

 
 

 

 

EB
C

43
 

 
 

 
 

 
 

 
 

ST
R

U
K

TU
R

A
 W

A
LU

TO
W

A
 - 

PA
SY

W
A

 - 
cz
ęś
ć 

I 
 

 
(d

an
e 

kw
ar

ta
ln

e)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

st
an

 n
a 

dz
ie
ń 

...
...

...
...

...
...

...
...

.. 
w

 ty
s.

 z
ł  

 
 

  

W
sz

ys
tk

ie
 

w
al

ut
y 

ra
ze

m
 

E
ur

o 

W
al

ut
y 

po
zo

st
ał

yc
h 

kr
aj

ów
 U

ni
i E

ur
op

ej
sk

ie
j 

R
az

em
 

D
K

K
 

S
E

K
 

G
B

P
 

P
LN

 
In

ne
 

w
al

ut
y 

łą
cz

ni
e1/

  

A
1 

B
1 

C
1 

D
1 

E
1 

F1
 

G
1 

H
1 

A
1 

9.
 D

ep
oz

yt
y 

i i
nn

e 
zo

bo
w

ią
za

ni
a 

X
 

X
 

  
  

  
  

  
  

B
1 

  A
. I

ns
ty

tu
cj

e 
kr

aj
ow

e 
   

X
 

X
 

  
  

  
  

  
  

C
1 

   
   

a.
 m

on
et

ar
ne

 in
st

yt
uc

je
 fi

na
ns

ow
e 

X
 

X
 

  
  

  
  

  
  

D
1 

   
   

b.
 in

st
yt

uc
je

 n
ie

m
on

et
ar

ne
  

X
 

  
  

  
  

  
  

  
D

5 
   

   
   

  w
 ty

m
: g

os
po

da
rs

tw
a 

do
m

ow
e 

X
 

  
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
X

 
D

7 
   

   
   

   
   

   
   

  p
rz

ed
si
ęb

io
rs

tw
a 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

E
1 

  B
. I

ns
ty

tu
cj

e 
kr

aj
ów

 U
ni

i G
os

po
da

rc
ze

j i
 W

al
ut

ow
ej

 
X

 
X

 
  

  
  

  
  

  
F1

 
   

   
a.

 m
on

et
ar

ne
 in

st
yt

uc
je

 fi
na

ns
ow

e 
X

 
X

 
  

  
  

  
  

  
G

1 
   

   
b.

 in
st

yt
uc

je
 n

ie
m

on
et

ar
ne

  
X

 
  

  
  

  
  

  
  

H
1 

  C
. I

ns
ty

tu
cj

e 
kr

aj
ów

 re
sz

ty
 ś

w
ia

ta
   

   
   

   
  

  
  

  
  

  
  

  
  

I1
 

   
   

   
   

   
  z

 te
rm

in
em

 p
ie

rw
ot

ny
m

 d
o 

1 
ro

ku
 w
łą

cz
ni

e 
X

 
  

  
  

  
  

  
  

J1
 

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
   

   
  p

ow
yż

ej
 1

 ro
ku

 
X

 
  

  
  

  
  

  
  

K
1 

   
   

a.
 b

an
ki

 
  

  
  

  
  

  
  

  
L1

 
   

   
b.

 in
st

yt
uc

je
 n

ie
ba

nk
ow

e 
  

  
  

  
  

  
  

  
M

1 
11

. E
m

is
ja

 d
łu
żn

yc
h 

pa
pi

er
ów

 w
ar

to
śc

io
w

yc
h 

X
 

X
 

  
  

  
  

  
  

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1/
 B

G
N

, C
ZK

, H
U

F,
 L

TL
, L

V
L,

 R
O

N
 

 
 



DZIENNIK URZĘDOWY NBP NR 3	 – 13 –	 poz. 3

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3
 

U
ch

w
ał

a 
N

r  
  /

20
11

 Z
B

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  S
tro

na
 8

 z
 9

 

    
FI

N
02

8 
St

ru
kt

ur
a 

w
al

ut
ow

a 
 

  

 
  

S
tru

kt
ur

a 
w

al
ut

ow
a 

P
oz

yc
je

 b
ila

ns
ow

e,
 

kr
ed

yt
y 

i i
nn

e 
na

le
żn

oś
ci

 

P
oz

yc
je

 b
ila

ns
ow

e,
 

po
zo

st
ał

e 
ak

ty
w

a 

P
oz

yc
je

 b
ila

ns
ow

e,
 

zo
bo

w
ią

za
ni

a 
fin

an
so

w
e 

P
oz

yc
je

 b
ila

ns
ow

e,
 

po
zo

st
ał

e 
pa

sy
w

a 

P
oz

yc
je

 
po

za
bi

la
ns

ow
e,

 
kw

ot
y 

do
 

ot
rz

ym
an

ia
 

P
oz

yc
je

 
po

za
bi

la
ns

ow
e,

 
kw

ot
y 

do
 w

yd
an

ia
 

P
oz

yc
je

 
st

ru
kt

ur
al

ne
 

E
U

R
 

 
 

 
 

 
 

 

U
S

D
 

 
 

 
 

 
 

 
C

H
F 

 
 

 
 

 
 

 

JP
Y

 
 

 
 

 
 

 
 

G
B

P
 

 
 

 
 

 
 

 

D
K

K
 

 
 

 
 

 
 

 

N
O

K
 

 
 

 
 

 
 

 
S

E
K

 
 

 
 

 
 

 
 

A
U

D
 

 
 

 
 

 
 

 
H

U
F 

 
 

 
 

 
 

 

C
ZK

 
 

 
 

 
 

 
 

C
A

D
 

 
 

 
 

 
 

 
E

E
K

 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

R
U

B
 

 
 

 
 

 
 

 
S

IT
 

 
 

 
 

 
 

 

S
K

K
 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
U

A
H

 
 

 
 

 
 

 
 

LT
L 

 
 

 
 

 
 

 

LV
L 

 
 

 
 

 
 

 
W

al
ut

y 
ni

ew
ym

ie
ni

al
ne

 
 

 
 

 
 

 
 

In
ne

 w
al

ut
y 

w
ym

ie
ni

al
ne

 
 

 
 

 
 

 
 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 3



poz. 3	 – 14 –	 DZIENNIK URZĘDOWY NBP NR 3

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4
 

U
ch

w
ał

a 
N

r  
  /

20
11

 Z
B

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
   

   
   

   
   

   
   

   
   

  S
tro

na
 9

 z
 9

 

  
M

K
R

 S
A

 F
X 

R
yz

yk
o 

R
yn

ko
w

e:
 w

ym
óg

 k
ap

ita
ło

w
y 

z 
ty

tu
łu

 ry
zy

ka
 w

al
ut

ow
eg

o 
 

W
sz

ys
tk

ie
 p

oz
yc

je
 

P
oz

yc
je

 n
et

to
 

P
oz

yc
je

 p
od

le
ga

ją
ce

 
na

rz
ut

ow
i k

ap
ita
ło

w
em

u 

Wymogi kapitałowe 

D
łu

gi
e 

K
ró

tk
ie

 
In

ne
 p

oz
yc

je
 

Długie 

Krótkie 

Długie 

Krótkie 

Dopasowane 

Pozycje 
bilansowe 

Pozycje 
pozabilansowe 

Pozycje 
bilansowe 

Pozycje 
pozabilansowe 

P
oz

yc
je

 

Długie 

Krótkie 

  

W
al

ut
y 

w
 d

ru
gi

m
 e

ta
pi

e 
U

G
W

 
 

 
 

 
 

 
 

 
x 

x 
 

 

W
al

ut
y 

bę
dą

ce
 p

rz
ed

m
io

te
m

 p
or

oz
um

ie
ń 

m
ię

dz
yn

ar
od

ow
yc

h 
 

 
 

 
 

 
 

 
x 

x 
 

 

W
al

ut
y 

si
ln

ie
 s

ko
re

lo
w

an
e 

 
 

 
 

 
 

 
 

x 
x 

 
 

P
oz

os
ta
łe

 w
al

ut
y 

(w
łą

cz
aj
ąc

 C
U

Is
 tr

ak
to

w
an

e 
ja

ko
 p

oz
os

ta
łe

 
w

al
ut

y)
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

x 
 

Zł
ot

o 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
x 

 

In
ne

 ry
zy

ka
 (o

pr
óc

z 
ry

zy
ka

 d
el

ta
) z

w
ią

za
ne

 z
 o

pc
ja

m
i 

w
al

ut
ow

ym
i 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

 
 

x 
 

P
oz

yc
je

 d
od

at
ko

w
e:

 p
oz

yc
je

 w
al

ut
ow

e 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 

  

E
U

R
 

 
 

 
 

 
 

 
 

x 
x 

x 
x 

  

D
K

K
 

 
 

 
 

 
 

 
 

x 
x 

x 
x 

E
E

K
 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

LT
L 

 
 

 
 

 
 

 
 

x 
x 

x 
x 

S
IT

 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
C

Y
P

 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
LV

L 
 

 
 

 
 

 
 

 
x 

x 
x 

x 
M

TL
 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

S
K

K
 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

x 
x 

W
al

ut
y 

E
R

M
 2

 
 

 
 

 
 

 
 

 
x 

x 
x 

x 
G

B
P

 
 

 
 

 
 

 
 

 
x 

x 
x 

x 
S

E
K

 
 

 
 

 
 

 
 

 
x 

x 
x 

x 
C

H
F 

 
 

 
 

 
 

 
 

x 
x 

x 
x 

In
ne

 w
al

ut
y 

E
E

A
 

 
 

 
 

 
 

 
 

x 
x 

x 
x 

U
S

D
 

 
 

 
 

 
 

 
 

x 
x 

x 
x 

C
A

D
 

 
 

 
 

 
 

 
 

x 
x 

x 
x 

A
U

D
 

 
 

 
 

 
 

 
 

x 
x 

x 
x 

JP
Y

 
 

 
 

 
 

 
 

 
x 

x 
x 

x 
In

ne
 w

al
ut

y 
(s

po
za

 o
bs

za
ru

 E
E

A
) 

 
 

 
 

 
 

 
 

x 
x 

x 
x 

C
U

Is
 tr

ak
to

w
an

e 
ja

ko
 o

dr
ęb

ne
 w

al
ut

y 
 

 
 

 
 

 
 

 
x 

x 
x 

x 
po

zy
cj

e 
w

al
ut

ow
e 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Za
łą

cz
ni

k 
nr

 4




